Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 января 2015 г.                                                                                       № 13

г. Калининград

Об избрании председателя

постоянной комиссии по

бюджету, финансам, налогам,

экономической политике и

муниципальной собственности

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов

Калининграда Кропоткина А.М. об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету,

финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности, руководствуясь

ст. 38 Устава городского округа «Город Калининград», ст. 21 Регламента городского Совета

депутатов  Калининграда, пунктами 1.5., 1.7. Положения «О постоянных комиссиях городского

Совета депутатов  Калининграда», на основании решения постоянной комиссии по бюджету,

финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности от 21.01.2015

№ 15,  городской Совет

Р Е Ш И Л :

По итогам тайного голосования (проголосовали: «за» - 24, «против» - нет) избрать

депутата по избирательному округу № 2 Быкова Олега Анатольевича - председателем

постоянной комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и

муниципальной собственности.

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                                             А.М. Кропоткин